

Szpital w Pyskowicach Sp. z o.o.
ul. Szpitalna 2
44-120 Pyskowice

Nazwa zadania: „**Dostawa nici chirurgicznych**”

Odpowiedzi nr 1

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania, informujemy:

Pytanie nr 1

W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Sprzedającemu sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 5 ust. 3 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji oraz zamianę słów z „...od daty zawiadomienia Sprzedającego przez Kupującego” na „...od daty uznania reklamacji”

Odpowiedź:

Nie, zgodnie ze wzorem.

Pytanie nr 2

Czy w celu miarkowania kar umownych Kupujący dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 6 ust. 1, 2:

1. Strony uzgadniają, że w przypadku opóźnienia dostawy nici chirurgicznych do Kupującego ponad terminy określone w § 4 ust. 3, Sprzedający zapłaci Kupującemu karę umowną w wysokości 0,2% od wartości **brutto** nie wykonanej części dostawy za każdy dzień zwłoki, **jednak nie więcej niż 10% wartości nie wykonanej części dostawy.**
2. W przypadku odstąpienia Sprzedającego od wykonania postanowień niniejszej umowy bez zgody Kupującego, bądź odstąpienia Kupującego od umowy z przyczyn leżących po stronie Sprzedającego, Sprzedający zapłaci Kupującemu karę umowną w wysokości 2 % wartości **brutto niezrealizowanej części** umowy, o której mowa w § 2 ust. 1. Powyższe nie wyklucza obowiązku zapłaty kar umownych na podstawie ust.1.

Odpowiedź:

Nie, zgodnie ze wzorem.

Pytanie nr 3

Czy Kupujący wyrazi zgodę na wprowadzenie zmian w § 6 ust. 6 poprzez zamianę słów „odsetki ustawowe” na „odsetki ustawowe za opóźnienie w transakcjach handlowych”?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie ze wzorem.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający uzupełni projekt umowy o zapis, że na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i przesyłanie faktur, duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not korygujących w formacie pliku elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowie adresów poczty e-mail Wykonawcy?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie ze wzorem.